





















[image: Eco Baltia logo]
[image: Eco Baltia logo]








	Par mums
	Mūsu uzņēmumi
	Darbs
	Investoriem
	Ilgtspēja
	Jaunumi
	Kontakti





Sazinies
+371 67 409 828

Vai sūti mums ziņu
info@ecobaltia.lv




	lv
	en





	Jaunumu arhīvs
	Privātuma politika
	Sīkdatnes
	Personas datu apstrāde
	Videonovērošanas datu apstrāde
	Privātuma paziņojums vakanču kandidātiem

















Atrast vērtību katrā lietā

"Eco Baltia" - uz attīstību vērsta uzņēmumu grupa, kura ar tajā īstenotajiem darbības virzieniem nodrošina uz vides ilgtspēju vērstus pakalpojumus, kā arī ikdienā rūpējas par personīgās ietekmes uz vidi samazināšanu. Uzņēmums  šobrīd ir Baltijas līderis vides apsaimniekošanas un atkritumu pārstrādes jomā un iestājas par ilgtspējīgu nozares attīstību Latvijā.












Pārslēdzies ar taustiņiem













	lv
	en












Vairāk nekā 20 gadu pieredze





"Eco Baltia" grupa ir pēc apgrozījuma  lielākā vides apsaimniekošanas un atkritumu pārstrādes uzņēmumu grupa Baltijā.

Akcionāri
Vadības komanda






















Uzņēmuma vērtības








Misija

Atrast vērtību katrā lietā

[image: Misija]






Vīzija

Pasaules līmeņa vietējais līderis, kas fokusējas uz ilgtspējīgu vides attīstību sabiedrībai, īstenojot aprites ekonomiku

[image: Misija]






Vērtības

Mērķtiecība 

Radošums/ radoša pieeja 

Saimnieka attieksme / atbildība 

Spēja saskatīt un izmatot iespējas 

Drosme un uzņēmība 


[image: Misija]














eco baltia eco baltia eco baltia eco baltia











2000            








Tiek nodibināts Latvijas Zaļais punkts (LZP) – pirmā ražotāju atbildības organizācija Latvijā.            





2001            








Izveidots Baltijā pirmais otrreizējo izejvielu tirdzniecības un loģistikas uzņēmums “Eko Reverss”            





2003            








Dibināta pirmā PET pudeļu pārstrādes rūpnīca Baltijā - “PET Baltija”             





2009            








“PET Baltija” un “Nordic Plast” ražotņu modernizācija             





2013            








“PET Baltija” atklāj Baltijā pirmo PET granulu ražošanas rūpnīcu Izveidota “Eco Baltia vide”, apvienojot “Eko Rīga”, “Jūrmalas ATU” un “Kurzemes Ainava”            





2014            








“Nordic Plast” investē 2,5 miljonus eiro jaunā ražošanas līnijā             





2015            








Eiropas Attīstības un rekonstrukcijas banka kļūst par “Eco Baltia” akcionāru “Eko Kurzeme” investē 2,8 miljonus eiro jaunā atkritumu šķirošanas rūpnīcā            





2016            








“PET Baltija” investē 1,2 miljonus eiro jaunā PET pudeļu pārstrādes līnijā             





2017            








“PET Baltija” investē ~2 miljonus eiro PET granulu ražotnes paplašināšanā             





2019            








Sākts tekstila šķirošanas pilotprojekts: Rīgā uzstādīti pirmie tekstila šķirošanas konteineri.             





2020            








Par “Eco Baltia” vairākuma akcionāru (52,81%) kļūst “INVL Baltic Sea Growth Fund”            





2021            








Lietuvas lielākā vides apsaimniekošanas uzņēmuma “Ecoservice” iegāde            





2022            








Čehijas lielākā PET šķiedru ražotāja “TESIL Fibres” un Lietuvas šķidro atkritumu apsaimniekotāja “Mano Aplinka Plius” iegāde            
















“Nordic Plast” investē 2,8 miljonus eiro jaunā materiālu šķirošanas līnijā un ražošanas jaudu paplašināšanā            

















2000            








Tiek nodibināts Latvijas Zaļais punkts (LZP) – pirmā ražotāju atbildības organizācija Latvijā.            





2001            








Izveidots Baltijā pirmais otrreizējo izejvielu tirdzniecības un loģistikas uzņēmums “Eko Reverss”            





2003            








Dibināta pirmā PET pudeļu pārstrādes rūpnīca Baltijā - “PET Baltija”             





2009            








“PET Baltija” un “Nordic Plast” ražotņu modernizācija             





2013            








“PET Baltija” atklāj Baltijā pirmo PET granulu ražošanas rūpnīcu Izveidota “Eco Baltia vide”, apvienojot “Eko Rīga”, “Jūrmalas ATU” un “Kurzemes Ainava”            





2014            








“Nordic Plast” investē 2,5 miljonus eiro jaunā ražošanas līnijā             





2015            








Eiropas Attīstības un rekonstrukcijas banka kļūst par “Eco Baltia” akcionāru “Eko Kurzeme” investē 2,8 miljonus eiro jaunā atkritumu šķirošanas rūpnīcā            





2016            








“PET Baltija” investē 1,2 miljonus eiro jaunā PET pudeļu pārstrādes līnijā             





2017            








“PET Baltija” investē ~2 miljonus eiro PET granulu ražotnes paplašināšanā             





2019            








Sākts tekstila šķirošanas pilotprojekts: Rīgā uzstādīti pirmie tekstila šķirošanas konteineri.             





2020            








Par “Eco Baltia” vairākuma akcionāru (52,81%) kļūst “INVL Baltic Sea Growth Fund”            





2021            








Lietuvas lielākā vides apsaimniekošanas uzņēmuma “Ecoservice” iegāde            





2022            








Čehijas lielākā PET šķiedru ražotāja “TESIL Fibres” un Lietuvas šķidro atkritumu apsaimniekotāja “Mano Aplinka Plius” iegāde            














“Nordic Plast” investē 2,8 miljonus eiro jaunā materiālu šķirošanas līnijā un ražošanas jaudu paplašināšanā            



















Mūsu uzņēmumi

Pilns atkritumu apsaimniekošanas cikls





[image: Eco Baltia]







Vides sektors 





















                    









                    
























                      




























                    













PET pārstrāde













































































                


























                


[image: ]











PVC pārstrāde

























                      












[image: ]
Vides apsaimniekošanas uzņēmums

Jau kopš 2013. gada vides apsaimniekošanas uzņēmuma SIA „Eco Baltia vide” pakalpojumi pieejami ikvienam Latvijas iedzīvotājam un uzņēmumam. Uzņēmums nodrošina plašu vides apsaimniekošanas pakalpojumu klāstu – sadzīves un šķiroto atkritumu izvešanu, izlietotā iepakojuma un tekstilizstrādājumu apsaimniekošanu, būvgružu un lielgabarīta atkritumu apsaimniekošanu, kā arī dažādus sezonālos pakalpojumus. Šobrīd uzņēmumā strādā vairāk nekā 300 darbinieki.

Uzņēmuma mājaslapa














Darbs

Nāc strādāt pie mums!

Karjera



 








Investoriem






Atrast vērtību katrā lietā





“Eco Baltia” ir vadošais vides apsaimniekošanas pakalpojumu un otrreizējo izejvielu pārstrādātājs Baltijas reģionā, nodrošinot pilnu atkritumu apsaimniekošanas ciklu no savākšanas un šķirošanas līdz otrreizējo izejvielu loģistikai, tirdzniecībai un pārstrādei, tostarp nodrošinot PET, PE/PP un HDPE polimēru pārstrādi. “Eco Baltia” vīzija ir kļūt par pasaules mēroga vides apsaimniekošanas līderi, kas veicina aprites ekonomiku, koncentrējoties uz ilgtspējīgas vides attīstību visai sabiedrībai.



Obligācijas



Paziņojumi






Finanšu rezultāti



Korporatīvā pārvaldība
















Ilgtspēja






 Ar katru soli tuvāk lielākai vērtībai





Ilgtspēja ir “Eco Baltia” virzītājspēks, kas palīdz atrast vērtību katrā lietā un īstenot aprites ekonomiku visos ķēdes posmos.

 

“Eco Baltia” ilgtspējas stratēģiju veido integrēta pieeja, sabalansējot  vides, sociālās atbildības un korporatīvās pārvaldības aspektus.



Vide



Sociālā atbildība






Pārvaldība



Ilgtspējas pārskats
















eco baltia eco baltia eco baltia eco baltia








Jaunumi

Seko līdzi Eco Baltia aktualitātēm!







09.04.2024
Izmaiņas AS “PET Baltija” valdē






04.04.2024
“Eco Baltia” akcionāru sapulcē pārvēlēta uzņēmuma padome un iecelts jauns padomes loceklis






03.04.2024
“Eco Baltia” grupa pērn sasniedza vēsturiski lielāko apgrozījumu – 218,5 miljonus eiro





Arhīvs


















Kontakti






AS Eco Baltia


[image: ]
Latgales iela 240 - 3, Rīga, LV -1063



[image: ]
+371 67 409 828



[image: ]
info@ecobaltia.lv








sazinies ar mums sazinies ar mums








Ziņojumiem par sabiedrības interešu pārkāpumiem jeb "Trauksmes celšana"



[image: ]
+371 25 460 606
ierunājot ziņojumu balss pastā



[image: ]
trauksme@ecobaltia.lv







Ziņojumiem par ētikas kodeksa pārkāpumiem



[image: ]
etika@ecobaltia.lv







Mediju attiecību kontakti



Armands Utināns
Mārketinga un korporatīvās komunikācijas vadītājs






[image: ]
+371 67 409 828



[image: ]
armands.utinans@ecobaltia.lv




























Vadības komanda


"Eco Baltia" padome

	

[image: ]
Vytautas Plunksnis                            Padomes priekšsēdētājs



	

[image: ]
Deimantė Korsakaitė                            Padomes priekšsēdētāja vietniece



	

[image: ]
Alberto Atienza Güell                            Padomes loceklis



	

[image: ]
Jurgita Petrauskienė                            Padomes locekle



	

[image: ]
Gints Pucēns                            Padomes loceklis








"Eco Baltia" valde

	

[image: ]
Māris Simanovičs                            Valdes priekšsēdētājs 



	

[image: ]
Santa Spūle                            Valdes locekle



	

[image: ]
Sigita Namatēva                            Valdes locekle



	

[image: ]
Sauļus Budrevičs                            Valdes loceklis






































































Finanšu rezultāti





2022





240 miljoni eiro 














2021





150 miljoni eiro 














Saskaņā ar neauditētajiem 2022.gada rezultātiem, “Eco Baltia” kombinētie pārdošanas ieņēmumi (pro-forma) 2022. gadā sasniedza 240 miljonus eiro, kas salīdzinājumā ar 150 miljoniem eiro 2021.gadā ir pieaugums par 60%. Konsolidētais neto apgrozījums veidoja 210.79 miljonus eiro, salīdzinot ar 120 miljoniem eiro 2021.gadā. 2022.gadu “Eco Baltia” noslēdza ar konsolidēto neto peļņu 7.31 miljona eiro apmērā, bet koncerna EBITDA sasniedza 25.47 miljonus eiro. “Eco Baltia” vadošie uzņēmumi ir “PET Baltija”, “TESIL Fibres”, “Nordic Plast”, “Eco Baltia vide”, “Ecoservice”, Siguldas pilsētas “JUMIS”, “Latvijas Zaļais punkts” un “Pilsētas Eko Serviss”. Kopējais darbavietu skaits “Eco Baltia” uzņēmumos pārsniedz 2300.

 

AS “Eco Baltia” PREZENTĀCIJA ( angļu valodā, 2023.gada oktobris)

 

“Eco Baltia” trīs gadu nenodrošināto obligāciju SLĒGTĀ PIEDĀVĀJUMA DOKUMENTS (oktobris, 2023).

 

“Eco Baltia” trīs gadu nenodrošināto obligāciju publiskā PIEDĀVĀJUMA DOKUMENTS un GALĪGIE NOTEIKUMI.

 

AS “Eco Baltia” PREZENTĀCIJA (angļu valodā)

 

Skaidrojums nerezidentiem par samazinātās iedzīvotāju ienākumu nodokļu likmes piemērošanu (angļu valodā) – pieejams ŠEIT.

 




“Eco Baltia” grupas neauditēts konsolidētais gada pārskats par periodu, kas beidzās 2023. gada 31. decembrī















AS “Eco Baltia” neauditēts gada pārskats par periodu, kas beidzās 2023. gada 31. decembrī















AS “Eco Baltia” Neauditēts starpperiodu pārskats par deviņu mēnešu periodu, kas beidzās 2023. Gada 30. septembrī















"Eco Baltia" grupas neauditēts starpperiodu konsolidētais pārskats par deviņu mēnešu periodu kas beidzās 2023. Gada 30. septembrī















Pārbaudīts AS “Eco Baltia” konsolidētais finanšu pārskats par 2023.gada pirmo pusgadu















Mātes kompānijas AS “Eco Baltia” neauditēts starpperioda pārskats par 2023. gada sešu mēnešu periodu















AS “Eco Baltia” neauditēts konsolidētais pārskats par periodu, kas beidzās 2023 gada 3o.jūnijā















AS “Eco Baltia” neauditēts konsolidētais pārskats par periodu, kas beidzās 2023 gada 31.martā















AS “Eco Baltia” konsolidētais gada pārskats  2022















AS "Eco Baltia" neauditēts konsolidētais gada pārskats 2022















AS “Eco Baltia” starpperioda saīsinātie konsolidētie finanšu pārskati par 2022.gada 9 mēnešiem















AS “Eco Baltia” konsolidētais gada pārskats  2021















AS “Eco Baltia” konsolidētais gada pārskats  2020















AS “Eco Baltia” konsolidētais gada pārskats 2019















Mātes kompānijas AS “Eco Baltia” neauditēts starpperioda pārskats par 2023. gada trīs mēnešu periodu















Mātes kompānijas AS “Eco Baltia” gada pārskats 2022















Mātes kompānijas AS "Eco Baltia" nerevidētais gada pārskats 2022















Mātes kompānijas AS “Eco Baltia” gada pārskats 2021















Mātes kompānijas AS “Eco Baltia” gada pārskats 2020















Mātes kompānijas AS “Eco Baltia” gada pārskats 2019



















Informācija par revidentu 



	Uzņēmuma nosaukums:	SIA “Deloitte Audits Latvia”
	Adrese:	Republikas laukums 2a, Rīga, Latvija, LV-1010
	Licences nr.:	43




Uzņēmuma nosaukums:

SIA “Deloitte Audits Latvia”                                            


Adrese:

Republikas laukums 2a, Rīga, Latvija, LV-1010                                            


Licences nr.:

43                                            






[image: Finances auditor]



























Korporatīvā pārvaldība


Organizatoriskā struktūra

“Eco Baltia” vadošie uzņēmumi ir “PET Baltija”, “TESIL Fibres” “Eco Baltia vide”, “Ecoservice”, Siguldas pilsētas “JUMIS”, “Latvijas Zaļais punkts”, “Nordic Plast” un “Metal Plast”. “Eco Baltia” grupas uzņēmumi nodrošina pilnu vides apsaimniekošanas pakalpojumu klāstu, tostarp dažādu plastmasas iepakojumu pārstrādi otrreizējās izejvielās. Grupas uzņēmumiem Latvijās, Lietuvā un Čehijā ir kopskaitā 25 ražotnes/ filiāles.


[image: Structure image]


Vadības komanda



"Eco Baltia" padome

	

[image: ]
Vytautas Plunksnis                                                        Padomes priekšsēdētājs



	

[image: ]
Deimantė Korsakaitė                                                        Padomes priekšsēdētāja vietniece



	

[image: ]
Alberto Atienza Güell                                                        Padomes loceklis



	

[image: ]
Jurgita Petrauskienė                                                        Padomes locekle



	

[image: ]
Gints Pucēns                                                        Padomes loceklis








"Eco Baltia" valde

	

[image: ]
Māris Simanovičs                                                        Valdes priekšsēdētājs 



	

[image: ]
Santa Spūle                                                        Valdes locekle



	

[image: ]
Sigita Namatēva                                                        Valdes locekle



	

[image: ]
Sauļus Budrevičs                                                        Valdes loceklis









Akcionāru struktūra



AS “Eco Baltia” akcionāri ir fonda “INVL Baltic Sea Growth Fund” meitas sabiedrība UAB “BSGF Salvus” (52,81%), Eiropas Rekonstrukcijas un attīstības banka (30,51%) un uzņēmuma vadība (16,68%).




[image: Structure image]




Dokumenti




AS "Eco Baltia" prezentācija















Statūti















Ētikas kodekss















Sadarbības partnera rīcības kodekss















Kontakti saziņai investoru jautājumos





Alise Zvaigzne

Sabiedrisko attiecību projektu vadītāja

+371 28780467

investors@ecobaltia.lv
































Vide


Grupas biznesa darbība vērsta uz aprites ekonomikas un dabai draudzīgiem principiem. Mūsu mērķis ir ne tikai samazināt resursu patēriņu un ar uzņēmuma darbību radīto emisiju apjomu, bet arī ieviest energoefektīvus risinājumus.

 

Iepazīsties ar mūsu vides ilgtspējas politiku










 

 

 

 

“Eco Baltia” grupas pakalpojumi ir vērsti uz patiesu ieguldījumu dabas aizsardzībā un resursu efektīvu izmantošanu. Pēdējo gadu laikā “Eco Baltia” autoparku papildinājušas transporta vienības, kas tiek darbinātas ar saspiesto dabas gāzi, radot mazākus CO2 izmešu. Tāpat ieguldīti līdzekļi mobilā transporta iegādei, kas nodrošina atkritumu konteineru mazgāšanas pakalpojumu klienta adresē. Tas būtiski samazina ne vien ceļa izdevumus un ietekmi uz vidi, bet arī uzlabo pakalpojuma ērtības. Esam parakstījuši memorandu sadarbības stiprināšanai par ūdeņraža tehnoloģiju attīstību Latvijā, kā arī jau šobrīd veicam pētniecības darbus, lai nepārstrādājamo atkritumu masu varētu izmantot gazifikācijā, vēlāk iegūstot arī ūdeņradi, ar ko varam darbināt mūsu pašu autoparku. Iesaistoties un atbalstot dabai draudzīgu tehnoloģiju attīstības projektus, Eco Baltia vēl būtiskāk samazina uzņēmuma ekoloģiskās pēdas nospiedumu.

 

Varam lepoties ar “Latvijas Zaļā punkta” ikgadējo atbalstu un partnerību “Baltijas Zīmolu forumā” (Baltic Brand Forum), piedaloties  “Latvijas Zaļāko zīmolu” topā. Tāpat mūsu iniciatīvas, piemēram, tekstila savākšana un tekstila konteineru infrastruktūras nodrošināšana –, kā arī Vislatvijas sķiratlona akciju īstenošana vairāku gadu garumā, demonstrē “Eco Baltia” apņemšanos veicināt ilgtspējīgu dzīvesveidu un atbildīgu resursu pārvaldību. Šobrīd Latvijā un Lietuvā kopā pieejami vairāk nekā 700 tekstila konteineri, savukārt, nokalpojušās elektronikas savākšanas pakalpojumu uzņēmums nodrošina vairāk nekā 100 apdzīvotās vietās visas Latvijas teritorijā. 

 

Aktīvi līdzdarbojamies klimata programmu īstenošanā un sadarbībā ar LIFE integrēto projektu “Atkritumi kā resursi Latvijā – Reģionālās ilgtspējas un aprites veicināšana, ieviešot atkritumu kā resursu izmantošanas koncepciju” (LIFE Waste To Resources IP, LIFE20 IPE/LV/000014).  

 

Būtiskākie sasniegumi

	“Eco Baltia” vide Platīna kategorija Latvijas Ilgtspējās indeksā (2022 un 2023)
	“PET Baltija” Zelta kategorija (2023) un Sudraba kategorija (2022) Latvijas ilgtspējas indeksā 
	ISO 50001:2018 Energopārvaldes sistēmas sertifikāciju ir ieguvuši “Eco Baltia vide” (2022), “PET Baltija” (2022) un “Nordic Plast” (2022)
	ISO 14064-1:2018 Siltumnīcefekta izraisošo gāzu verifikācijas sertifikāciju ieguvuši “Eco Baltia vide” (2021 un 2022), Siguldas pilsētas “JUMIS” (2022), “Latvijas Zaļais punkts” (2022), “Nordic Plast” (2021 un 2022), “PET Baltija” (2021 un 2022)
	FSC 22000 Pārtikas nekaitīguma sistēmas vadības sertifikātu ieguva “PET Baltija” (2022) 
	EcoVadis sertifikāts 
	Eco Label sertifikātu, GRS sertifikātu un Oeko-Tex standart 100 ieguva “Tesil Fibre” (2022) 

























Korporatīvā pārvaldība


“Eco Baltia” uzņēmējdarbība balstās uz godīguma un ētikas principiem ikvienā biznesa posmā, sekmējot ilgtspējīgu izaugsmi.

 

Ētikas kodekss










 

 

Sadarbības partnera ētikas kodess










 

 

Risku vadības politika










 

 

Mūsu uzņēmumu pamatmērķis ir radīt katru turpmāko vienību, izmantojot mazāk resursu nekā iepriekšējā ražošanas ciklā.  Šim mērķim mēs pastāvīgi sekojam tehnoloģiju attīstībai, realizējam inovatīvus projektus un ieguldām jaunās iekārtās, lai saglabātu savu konkurētspēju un nostiprinātu pozīcijas Eiropas tirgū. 

 

Mēs augstu vērtējam un pielietojam LEAN metodes un jo īpaši KAIZEN un 5S pieeju biznesa procesos, kas ļauj mums nepārtraukti pilnveidoties un optimizēt darbību. 

 

“Eco Baltia” uzņēmumi ir aktīvi biedri Latvijas Atkritumu saimniecības uzņēmumu asociācijā, Latvijas Darba devēju konfederācijā, Latvijas Riepu apsaimniekošanas asociācijā un Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kameras biedrībā, atspoguļojot mūsu apņemšanos uzņēmējdarbības uzlabošanai un kopējās ilgtspējības attīstībai. 

 

Būtiskākie sasniegumi:

	“Eco Baltia” – 36. vieta TOP 101 visvērtīgāko uzņēmumu topā Latvijā (2022) un 37.vieta TOP 500 Latvijas lielāko uzņēmumu reitingā
	“PET Baltija” – 3.  lielākais ķīmijas industrijas uzņēmums pēc apgrozījuma TOP 500 Latvijas lielāko uzņēmumu reitingā (2022)
	“Nordic Plast” – 18.  lielākais ķīmijas industrijas uzņēmums pēc apgrozījuma TOP 500 Latvijas lielāko uzņēmumu reitingā (2022)
	ISO 9001:2015 Kvalitātes vadības sistēmas sertifikāciju ir ieguvuši “Ecoservice” (2023), “Latvijas Zaļais punkts” (2022), “Tesil Fibres” (2022), “PET Baltija” (2022) un “Nordic Plast” (2022), “Eco Baltia vide”, “Pilsētas Eko Serviss” 
	ISO 14001:2015 Vides vadības sistēmas sertifikāciju ir saņēmuši “Ecoservice” (2023), “PET Baltija” (2022) un “Nordic Plast” (2022)
	ISO 50001:2018 Energopārvaldes sistēmas sertifikāciju ieguva “Nordic Plast” (2022), “Eco Baltia vide”(2022), “PET Baltija” (2022)
	Dalība “Ilgtspējīgas Sabiedriskās vadības” apmācību programma Malmo Universitātē (Malmo University) (2023)
	“Eco Baltia vide” partnerība ar RISEBA rīkoto “Ilgtspējas Izaicinājumu”, lai atbalstītu un aicinātu studentus radīt unikālas idejas dažādu ar enerģētikas un atkritumu problemātiku saistītu jautājumu risināšanā

























Sociālā atbildība


Sniedzot vērtību mūsu klientiem un apliecinot jaudu ilgtermiņā.

 

“Eco Baltia” konsekventi ievieš “0” nelaimes gadījumu politiku, nodrošinot drošu darba vidi un uzņemoties atbildību par darba drošību visiem darbiniekiem. Pievēršam lielu uzmanību darbinieku izglītībai, labklājībai un dažādībai, veidojot labvēlīgus apstākļus individuālai attīstībai un komandas sadarbībai. “Izaugsmes akadēmiju” jau ir absolvējuši un turpina apguvi vairāk nekā 50 darbinieki. Vienlaikus turpinām veicināt iekšējo līderu attīstību, atbalstot darbiniekus profesionālajā un personīgajā izaugsmē: komandas vadība, projektu vadība, stresa vadība, LEAN pamatprincipi un procesu optimizēšana, kā arī pārdošanas prasmes.

 

Mēs piedalāmies iniciatīvā “Nulle harta”, kas fokusējas uz cilvēka veselību un drošību, ieviešot drošus darba apstākļus un uzņēmumu iekšējo kultūru.

 

 “Eco Baltia vide” uzņēmums sadarbojas ar biedrību “Taureņa Efekts”, katru gadu ziedojot vairāk nekā vienu tonnu tekstilizstrādājumu bērnu namiem. Tāpat turpinām sekmīgu sadarbību ar “Latvijas Neredzīgo biedrību”, nodrošinot speciālās norādes uz šķirojamo atkritumu konteineriem.

 

Būtiskākie sasniegumi:

	“Ecoservice” uzņēmums 2023. gadā ir ieguvis ISO 45001:2018 Arodveselības un darba drošības sistēmas sertifikāciju 
	“Eco Baltia” un grupas uzņēmumi saņēma Sabiedrības integrācijas fonda īstenotās valsts programmas statusu “Ģimenei draudzīga darbavieta” (2023)
	“Eco Baltia” grupas uzņēmumi aktīvi piedalās kustībā “Uzņēmēji mieram”, par nesavtīgu ieguldījumu saņemot Triju Zvaigžņu ordeni. 

























Paziņojumi





























Obligācijas


	ISIN	Emisijas apjoms	Gada procentu likme (kupons)	Dzēšanas termiņš
	LV0000860120	EUR 8,000,000	8%	2026. gada 17. februāris





AS “Eco Baltia” PREZENTĀCIJA ( angļu valodā, 2023.gada oktobris)



“Eco Baltia” trīs gadu nenodrošināto obligāciju SLĒGTĀ PIEDĀVĀJUMA DOKUMENTS (oktobris, 2023)



“Eco Baltia” trīs gadu nenodrošināto obligāciju publiskā PIEDĀVĀJUMA DOKUMENTS un GALĪGIE NOTEIKUMI.



AS “Eco Baltia” PREZENTĀCIJA  (angļu valodā, 2023. gada februāris).



SKAIDROJUMS nerezidentiem par samazinātās iedzīvotāju ienākumu nodokļu likmes piemērošanu (angļu valodā).



07.02.2023. Vebinārā par obligāciju publisko piedāvājumu, demonstrētā PREZENTĀCIJA (angļu valodā).






































Grupas akcionāri ir UAB “BSGF  Salvus”, kas pārstāv Baltijā lielāko privāto investīciju fondu “INVL Baltic Sea Growth Fund” (52,81%), Eiropas Rekonstrukcijas un attīstības banka (ERAB, 30,51%), kā arī Māris Simanovičs (ar SIA “Enrial Holdings” un “Penvi Investment Ltd.” starpniecību, 16,68%).					



















	Sākums
	Par mums
	Mūsu uzņēmumi
	Darbs
	Investoriem
	Ilgtspēja
	Jaunumi
	Kontakti









Šī tīmekļa vietne izmanto sīkdatnes.

Mēs izmantojam sīkdatnes, lai nodrošinātu Tev patīkamu tīmekļa vietnes apmeklējuma pieredzi. Sīkdatnes Tev ļauj droši piekļūt lapai, bet mums – analizēt lapas apmeklējumu un uzlabot tās darbību.

Šeit Tu vari izvēlēties, kuras sīkdatnes apstiprināt. Uzzini vairāk par privātuma aizsardzības politikas nosacījumiem. Atceries, ka savu izvēli jebkurā laikā vari mainīt, aktivizējot saiti Sīkdatņu iestatījumi.

 
		
Tehniskās



Analītiskās




Mārketinga



Apstiprināt visas
Apstiprināt atzīmētās











